GABINETE DO VEREADOR VANOIR LUIZ SALARINI

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e Serviços

Urbanos ao Sr. Robson Lorencini Ceccon, a poda

urgente das árvores localizadas no ponto de ônibus na

entrada das comunidades de Santa Luzia e Goembe.

O vereador Vanoir Luiz Salarini, no uso das suas atribuições legais, indica ao Secretário

Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. Robson Lorencini Ceccon, a poda

urgente das árvores localizadas no ponto de ônibus na entrada das comunidades de Santa

Luzia e Goembe

As árvores encontram-se com galhos caindo sobre a rede elétrica, o que tem causado

curtos-circuitos, além de representarem um risco à integridade do ponto de ônibus e,

principalmente, à segurança das pessoas que aguardam o transporte naquele local.

Ressaltamos que este problema já foi anteriormente comunicado pela comunidade à

Prefeitura, porém, até o presente momento, nenhuma providência foi tomada. A situação

torna-se cada vez mais perigosa e requer uma ação imediata para prevenir acidentes e

transtornos maiores.

Plenário Urias Simões dos Santos, 11 de abril de 2025.

VANOIR LUIZ SALARINI

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003500330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003500330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003500330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003500330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003500330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003500330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003500330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003500330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003500330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003500330033003A005000

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 11/04/2025 11:52

Checksum: 3B069480A24A567A5BCEA4AA6D4E2E93C109C2F0591404B191AD2D981E810216

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003500330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.